
Zvelebování roverské vol. I

Zvelebování roverské vol. II.

Roverská schůzka a přespáníčko

Rychlá rota
 Podzim 2021

www.poutnici.net

24.10.
 
 
 

6.-7.11.
 
 
 

26.-27.11.

Začínáme po úklidu klubovny po výročí.
Končíme okolo 16té hodiny
Na pořadu je vyklízení roverské, malování zdí,
lepení světýlek, úprava palet, pokec a fajn den.
S sebou: pracovní oblečení, něco k jídlu, chuť
přidat ruku k dílu

Sejdeme se dopoledne (bude upřesněno)
Končíme až bude práce hotová ;)
Na pořadu je dodělání, co se nestihlo posledně,
případně společenské tlachání či hry. 
S sebou: pracovní oblečení, něco k jídlu, chuť
přidat ruku k dílu, spacák, hygiena,...

Sraz po páteční schůzce, začátek cca 18:30. 
Na pořadu jsou nějaké skautské klasiky , popíjení
čaje, obdivování roverské, a jiné společenské
aktivity.
Možné přespat do soboty. 
S sebou: véču a něco k snídani, spacák, a věci na
spaní,...

Další akce:

Podrobnosti a další informace se dozvíš na Discordu v kanálu #rychlá rota,
 nebo napiš Alence. 

19.12. Vánoční session nad perníčky a svařákem
30.12.21 - 2.1.22 Roverský Silvestr

 


